
UCHWAŁA NR LIV-        /2018 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia        października 2018 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 22  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 5a 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Uchwala się „Program współpracy Powiatu Wołomińskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2019”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.), nakłada na organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalania rocznego (art. 5a ust. 1 ustawy) 

programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy. 

 

Projekt Programu współpracy... na rok 2019 powstał w wyniku konsultacji 

społecznych przeprowadzonych w okresie 6 lipca 2018 r. – 28 września 2018 r. Przebieg 

konsultacji społecznych przedstawiony został w załączonym Raporcie podsumowującym 

konsultacje społeczne. 


